
保险期间:至25岁，男性，趸交,

保险单年度末 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2203.43 2291.33 2382.85 2478.1 2577.22 2680.35 2787.64 2899.27 3015.41 3136.21 3261.84

2 2291.14 2382.66 2477.91 2577.02 2680.13 2787.41 2899 3015.1 3135.88 3261.51 3392.17

3 2382.49 2477.74 2576.84 2679.94 2787.2 2898.78 3014.83 3135.58 3261.19 3391.85 3527.72

4 2477.58 2576.68 2679.77 2787.02 2898.57 3014.62 3135.32 3260.9 3391.53 3527.41 3668.72

5 2576.54 2679.62 2786.85 2898.4 3014.42 3135.12 3260.65 3391.24 3527.11 3668.42 3815.39

6 2679.49 2786.72 2898.25 3014.26 3134.93 3260.45 3391 3526.83 3668.13 3815.1 3759.9

7 2786.59 2898.12 3014.11 3134.77 3260.27 3390.81 3526.6 3667.86 3814.83 3759.63 3702.17

8 2898 3013.99 3134.63 3260.12 3390.65 3526.42 3667.64 3814.56 3759.37 3701.92 3642.11

9 3013.89 3134.52 3260 3390.51 3526.26 3667.46 3814.33 3759.12 3701.68 3641.88 3475.58

10 3134.43 3259.89 3390.38 3526.12 3667.29 3814.14 3758.88 3701.44 3641.66 3475.37 3302.32

11 3259.79 3390.27 3525.98 3667.14 3813.96 3758.68 3701.21 3641.44 3475.18 3302.14 3122.05

12 3390.17 3525.87 3667 3813.81 3758.5 3701.01 3641.23 3474.98 3301.97 3121.9 2934.48

13 3525.76 3666.88 3813.66 3758.34 3700.82 3641.03 3474.8 3301.8 3121.76 2934.37 2635.28

14 3666.77 3813.54 3758.19 3700.65 3640.83 3474.61 3301.64 3121.62 2934.25 2635.2 2323.95

15 3813.42 3758.06 3700.49 3640.66 3474.43 3301.48 3121.48 2934.15 2635.12 2323.91 2000

16 3757.94 3700.36 3640.49 3474.26 3301.32 3121.35 2934.04 2635.04 2323.87 2000

17 3700.24 3640.35 3474.09 3301.17 3121.22 2933.94 2634.97 2323.83 2000

18 3640.22 3473.94 3301.02 3121.09 2933.83 2634.9 2323.79 2000

19 3473.81 3300.88 3120.97 2933.74 2634.83 2323.75 2000

20 3300.74 3120.85 2933.64 2634.76 2323.72 2000

21 3120.73 2933.55 2634.69 2323.68 2000

22 2933.45 2634.63 2323.65 2000

23 2634.56 2323.61 2000

24 2323.58 2000

25 2000

英大智汇英才少儿教育年金保险现金价值表（每1000元基本保险金额）

年龄



保险期间:至25岁，男性，3年交,

保险单年度末 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 638.28 663.8 690.35 717.98 746.72 776.62 807.73 840.09 873.74 908.74 945.14

2 1443 1500.69 1560.72 1623.18 1688.16 1755.76 1826.1 1899.26 1975.34 2054.46 2136.74

3 2382.87 2478.12 2577.24 2680.38 2787.67 2899.3 3015.44 3136.25 3261.88 3392.53 3528.41

4 2477.93 2577.04 2680.16 2787.43 2899.03 3015.13 3135.92 3261.55 3392.2 3528.08 3669.38

5 2576.86 2679.97 2787.22 2898.8 3014.86 3135.61 3261.23 3391.88 3527.76 3669.06 3816.02

6 2679.79 2787.04 2898.6 3014.64 3135.35 3260.93 3391.57 3527.45 3668.76 3815.72 3760.49

7 2786.87 2898.42 3014.45 3135.14 3260.67 3391.28 3527.14 3668.46 3815.42 3760.21 3702.72

8 2898.26 3014.28 3134.95 3260.47 3391.03 3526.86 3668.16 3815.14 3759.93 3702.46 3642.61

9 3014.13 3134.79 3260.29 3390.84 3526.62 3667.89 3814.86 3759.67 3702.2 3642.37 3476.02

10 3134.65 3260.14 3390.66 3526.44 3667.67 3814.59 3759.4 3701.95 3642.13 3475.81 3302.7

11 3260.01 3390.53 3526.28 3667.48 3814.35 3759.15 3701.71 3641.91 3475.6 3302.52 3122.37

12 3390.4 3526.13 3667.31 3814.16 3758.91 3701.47 3641.69 3475.4 3302.34 3122.21 2934.73

13 3526 3667.16 3813.98 3758.71 3701.24 3641.47 3475.2 3302.16 3122.06 2934.61 2635.45

14 3667.02 3813.83 3758.52 3701.03 3641.26 3475.01 3301.99 3121.92 2934.49 2635.37 2324.04

15 3813.68 3758.36 3700.84 3641.05 3474.82 3301.82 3121.77 2934.38 2635.29 2324 2000

16 3758.21 3700.67 3640.85 3474.63 3301.66 3121.63 2934.27 2635.21 2323.96 2000

17 3700.51 3640.68 3474.45 3301.5 3121.5 2934.16 2635.13 2323.91 2000

18 3640.51 3474.28 3301.34 3121.36 2934.05 2635.05 2323.87 2000

19 3474.11 3301.19 3121.23 2933.95 2634.98 2323.83 2000

20 3301.04 3121.11 2933.85 2634.91 2323.8 2000

21 3120.98 2933.75 2634.84 2323.76 2000

22 2933.65 2634.77 2323.72 2000

23 2634.7 2323.69 2000

24 2323.65 2000

25 2000

年龄



保险期间:至25岁，男性，5年交,

保险单年度末 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 374.36 389.34 404.93 421.15 438.02 455.57 473.83 492.81 512.55 533.08

2 834.91 868.34 903.11 939.28 976.9 1016.05 1056.76 1099.09 1143.12 1188.9

3 1361.11 1415.6 1472.28 1531.23 1592.57 1656.38 1722.74 1791.75 1863.52 1938.16

4 1946.36 2024.26 2105.3 2189.6 2277.3 2368.54 2463.43 2562.11 2664.74 2771.46

5 2577.09 2680.21 2787.49 2899.09 3015.21 3136 3261.63 3392.29 3528.16 3669.46

6 2680.01 2787.27 2898.86 3014.93 3135.69 3261.31 3391.96 3527.84 3669.14 3816.09

7 2787.08 2898.65 3014.7 3135.41 3261 3391.65 3527.53 3668.83 3815.79 3760.57

8 2898.46 3014.49 3135.19 3260.73 3391.35 3527.22 3668.53 3815.5 3760.28 3702.79

9 3014.32 3134.99 3260.52 3391.09 3526.93 3668.24 3815.21 3760 3702.52 3642.67

10 3134.83 3260.33 3390.88 3526.68 3667.96 3814.93 3759.73 3702.27 3642.43 3476.08

11 3260.18 3390.7 3526.48 3667.72 3814.66 3759.47 3702.02 3642.19 3475.86 3302.75

12 3390.56 3526.32 3667.53 3814.41 3759.21 3701.77 3641.96 3475.65 3302.56 3122.41

13 3526.17 3667.35 3814.21 3758.96 3701.53 3641.74 3475.45 3302.38 3122.25 2934.76

14 3667.2 3814.03 3758.75 3701.3 3641.52 3475.25 3302.21 3122.1 2934.64 2635.47

15 3813.86 3758.57 3701.08 3641.31 3475.06 3302.03 3121.95 2934.52 2635.39 2324.05

16 3758.4 3700.89 3641.1 3474.87 3301.86 3121.81 2934.41 2635.31 2324.01 2000

17 3700.71 3640.9 3474.68 3301.7 3121.67 2934.3 2635.23 2323.97 2000

18 3640.72 3474.5 3301.54 3121.53 2934.19 2635.15 2323.93 2000

19 3474.32 3301.38 3121.4 2934.08 2635.07 2323.88 2000

20 3301.23 3121.27 2933.97 2635 2323.84 2000

21 3121.14 2933.87 2634.92 2323.81 2000

22 2933.77 2634.85 2323.77 2000

23 2634.78 2323.73 2000

24 2323.69 2000

25 2000

年龄



保险期间:至25岁，男性，10年交,

保险单年度末 0 1 2 3 4

1 172.03 178.93 186.11 193.57 201.33

2 398.27 414.25 430.87 448.15 466.11

3 667.78 694.57 722.43 751.39 781.51

4 962.62 1001.22 1041.37 1083.12 1126.53

5 1275.22 1326.34 1379.51 1434.81 1492.3

6 1606.41 1670.79 1737.75 1807.4 1879.83

7 1957.07 2035.48 2117.05 2201.89 2290.12

8 2328.11 2421.37 2518.39 2619.3 2724.24

9 2720.49 2829.45 2942.81 3060.72 3183.34

10 3135.22 3260.77 3391.39 3527.26 3668.57

11 3260.55 3391.12 3526.96 3668.28 3815.25

12 3390.91 3526.71 3667.99 3814.97 3759.77

13 3526.51 3667.75 3814.69 3759.51 3702.05

14 3667.55 3814.44 3759.25 3701.8 3642

15 3814.23 3759 3701.56 3641.77 3475.48

16 3758.78 3701.33 3641.55 3475.28 3302.23

17 3701.11 3641.34 3475.08 3302.06 3121.97

18 3641.13 3474.89 3301.89 3121.83 2934.42

19 3474.71 3301.72 3121.69 2934.31 2635.24

20 3301.56 3121.55 2934.2 2635.16 2323.93

21 3121.42 2934.09 2635.08 2323.89 2000

22 2933.99 2635.01 2323.85 2000

23 2634.93 2323.81 2000

24 2323.77 2000

25 2000

年龄



保险期间:至25岁，女性，趸交,

保险单年度末 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2202.69 2290.61 2382.12 2477.34 2576.41 2679.46 2786.65 2898.15 3014.14 3134.78 3260.24

2 2290.5 2382.01 2477.24 2576.3 2679.35 2786.54 2898.02 3014 3134.62 3260.09 3390.57

3 2381.92 2477.15 2576.21 2679.25 2786.43 2897.92 3013.87 3134.48 3259.94 3390.43 3526.13

4 2477.06 2576.12 2679.17 2786.34 2897.82 3013.77 3134.36 3259.8 3390.28 3525.99 3667.12

5 2576.05 2679.09 2786.26 2897.73 3013.67 3134.27 3259.69 3390.15 3525.85 3666.99 3813.77

6 2679.02 2786.19 2897.66 3013.59 3134.18 3259.6 3390.04 3525.72 3666.86 3813.64 3758.27

7 2786.13 2897.59 3013.53 3134.1 3259.51 3389.95 3525.62 3666.73 3813.52 3758.15 3700.55

8 2897.54 3013.47 3134.04 3259.45 3389.88 3525.54 3666.64 3813.39 3758.04 3700.44 3640.5

9 3013.42 3133.99 3259.39 3389.82 3525.47 3666.55 3813.29 3757.92 3700.33 3640.4 3474.03

10 3133.95 3259.34 3389.76 3525.4 3666.48 3813.21 3757.81 3700.22 3640.3 3473.93 3300.86

11 3259.3 3389.71 3525.34 3666.41 3813.13 3757.72 3700.12 3640.2 3473.84 3300.78 3120.73

12 3389.66 3525.29 3666.35 3813.06 3757.64 3700.02 3640.11 3473.76 3300.7 3120.66 2933.36

13 3525.24 3666.29 3812.99 3757.57 3699.94 3640.01 3473.67 3300.63 3120.6 2933.3 2634.42

14 3666.24 3812.94 3757.5 3699.86 3639.92 3473.59 3300.55 3120.54 2933.25 2634.39 2323.47

15 3812.88 3757.44 3699.79 3639.85 3473.51 3300.48 3120.47 2933.2 2634.35 2323.45 2000

16 3757.39 3699.73 3639.77 3473.43 3300.41 3120.41 2933.16 2634.32 2323.43 2000

17 3699.67 3639.71 3473.35 3300.34 3120.36 2933.11 2634.29 2323.41 2000

18 3639.65 3473.29 3300.27 3120.3 2933.06 2634.25 2323.4 2000

19 3473.23 3300.21 3120.24 2933.02 2634.22 2323.38 2000

20 3300.15 3120.19 2932.98 2634.19 2323.36 2000

21 3120.14 2932.93 2634.16 2323.35 2000

22 2932.89 2634.13 2323.33 2000

23 2634.1 2323.32 2000

24 2323.3 2000

25 2000

年龄



保险期间:至25岁，女性，3年交,

保险单年度末 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 638.07 663.58 690.12 717.73 746.44 776.31 807.38 839.69 873.29 908.25 944.59

2 1442.55 1500.22 1560.22 1622.63 1687.54 1755.07 1825.31 1898.36 1974.34 2053.36 2135.53

3 2382.13 2477.36 2576.42 2679.47 2786.67 2898.17 3014.16 3134.79 3260.26 3390.74 3526.44

4 2477.25 2576.32 2679.36 2786.55 2898.04 3014.01 3134.64 3260.11 3390.59 3526.29 3667.42

5 2576.22 2679.26 2786.44 2897.93 3013.88 3134.5 3259.96 3390.44 3526.15 3667.28 3814.05

6 2679.18 2786.35 2897.83 3013.78 3134.38 3259.82 3390.3 3526 3667.14 3813.92 3758.54

7 2786.27 2897.74 3013.68 3134.28 3259.7 3390.16 3525.87 3667 3813.78 3758.41 3700.79

8 2897.67 3013.6 3134.19 3259.61 3390.05 3525.74 3666.87 3813.66 3758.29 3700.68 3640.73

9 3013.53 3134.11 3259.52 3389.96 3525.63 3666.75 3813.53 3758.17 3700.56 3640.62 3474.23

10 3134.05 3259.45 3389.89 3525.55 3666.65 3813.41 3758.05 3700.45 3640.51 3474.13 3301.03

11 3259.4 3389.82 3525.47 3666.56 3813.3 3757.93 3700.34 3640.41 3474.04 3300.95 3120.87

12 3389.77 3525.41 3666.48 3813.22 3757.82 3700.23 3640.31 3473.94 3300.87 3120.8 2933.47

13 3525.35 3666.42 3813.13 3757.73 3700.13 3640.21 3473.85 3300.79 3120.74 2933.41 2634.5

14 3666.35 3813.06 3757.65 3700.03 3640.12 3473.77 3300.71 3120.67 2933.36 2634.47 2323.51

15 3813 3757.58 3699.95 3640.03 3473.68 3300.63 3120.61 2933.31 2634.43 2323.49 2000

16 3757.51 3699.87 3639.93 3473.6 3300.56 3120.54 2933.26 2634.39 2323.47 2000

17 3699.8 3639.86 3473.52 3300.49 3120.48 2933.21 2634.36 2323.45 2000

18 3639.78 3473.44 3300.42 3120.42 2933.16 2634.32 2323.43 2000

19 3473.36 3300.35 3120.36 2933.12 2634.29 2323.42 2000

20 3300.28 3120.31 2933.07 2634.26 2323.4 2000

21 3120.25 2933.02 2634.23 2323.38 2000

22 2932.98 2634.2 2323.37 2000

23 2634.17 2323.35 2000

24 2323.33 2000

25 2000

年龄



保险期间:至25岁，女性，5年交,

保险单年度末 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 374.24 389.22 404.8 421 437.84 455.37 473.59 492.55 512.26 532.76

2 834.66 868.07 902.81 938.94 976.51 1015.6 1056.25 1098.52 1142.49 1188.21

3 1360.71 1415.16 1471.79 1530.68 1591.94 1655.66 1721.93 1790.84 1862.52 1937.06

4 1945.8 2023.64 2104.61 2188.82 2276.41 2367.52 2462.28 2560.83 2663.33 2769.91

5 2576.34 2679.39 2786.58 2898.07 3014.05 3134.68 3260.14 3390.63 3526.33 3667.46

6 2679.29 2786.47 2897.96 3013.91 3134.53 3260 3390.48 3526.18 3667.31 3814.09

7 2786.38 2897.85 3013.8 3134.41 3259.85 3390.34 3526.04 3667.17 3813.95 3758.57

8 2897.76 3013.71 3134.3 3259.73 3390.2 3525.9 3667.04 3813.82 3758.44 3700.82

9 3013.62 3134.21 3259.63 3390.08 3525.77 3666.9 3813.69 3758.32 3700.71 3640.75

10 3134.13 3259.54 3389.99 3525.65 3666.78 3813.56 3758.2 3700.59 3640.65 3474.25

11 3259.47 3389.9 3525.57 3666.67 3813.44 3758.08 3700.48 3640.54 3474.15 3301.05

12 3389.84 3525.49 3666.58 3813.33 3757.96 3700.37 3640.44 3474.06 3300.97 3120.89

13 3525.42 3666.5 3813.24 3757.85 3700.26 3640.34 3473.97 3300.89 3120.82 2933.48

14 3666.43 3813.16 3757.76 3700.15 3640.24 3473.88 3300.81 3120.75 2933.43 2634.51

15 3813.08 3757.67 3700.06 3640.14 3473.79 3300.73 3120.69 2933.38 2634.48 2323.51

16 3757.6 3699.97 3640.05 3473.7 3300.65 3120.62 2933.32 2634.44 2323.5 2000

17 3699.89 3639.96 3473.62 3300.58 3120.56 2933.27 2634.4 2323.48 2000

18 3639.87 3473.54 3300.51 3120.5 2933.22 2634.37 2323.46 2000

19 3473.46 3300.44 3120.44 2933.17 2634.33 2323.44 2000

20 3300.37 3120.38 2933.13 2634.3 2323.42 2000

21 3120.32 2933.08 2634.27 2323.4 2000

22 2933.04 2634.23 2323.39 2000

23 2634.2 2323.37 2000

24 2323.35 2000

25 2000

年龄



保险期间:至25岁，女性，10年交,

保险单年度末 0 1 2 3 4

1 171.98 178.87 186.04 193.5 201.24

2 398.16 414.12 430.72 447.97 465.91

3 667.6 694.36 722.17 751.09 781.16

4 962.36 1000.91 1041 1082.68 1126.02

5 1274.87 1325.92 1379.02 1434.23 1491.65

6 1605.96 1670.26 1737.14 1806.68 1879.01

7 1956.51 2034.84 2116.3 2201.02 2289.13

8 2327.44 2420.61 2517.5 2618.28 2723.09

9 2719.71 2828.56 2941.78 3059.54 3182.01

10 3134.31 3259.74 3390.22 3525.92 3667.06

11 3259.64 3390.09 3525.79 3666.92 3813.71

12 3390 3525.67 3666.79 3813.58 3758.21

13 3525.58 3666.68 3813.46 3758.09 3700.49

14 3666.59 3813.34 3757.98 3700.38 3640.45

15 3813.25 3757.87 3700.27 3640.35 3473.98

16 3757.77 3700.17 3640.25 3473.89 3300.82

17 3700.07 3640.16 3473.8 3300.74 3120.7

18 3640.06 3473.72 3300.66 3120.63 2933.33

19 3473.63 3300.59 3120.57 2933.28 2634.41

20 3300.52 3120.5 2933.23 2634.37 2323.46

21 3120.44 2933.18 2634.34 2323.44 2000

22 2933.13 2634.3 2323.42 2000

23 2634.27 2323.41 2000

24 2323.39 2000

25 2000

年龄


